ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

Số:          /UBND-VX

V/v tham gia góp ý dự thảo

 Kế hoạch thực hiện Chiến

lược phát triển giáo dục đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm

2045 trên địa bàn tỉnh

 Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Sơn Tịnh, ngày      tháng 01 năm 2025

                Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 147/SGDĐT-VP ngày 15/01/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Chiến lược phát triển giáo dục đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu, UBND huyện thống nhất với các nội dung dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chiến lược phát triển giáo dục đến năm 2030, tầm nhìn đến 2045

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND huyện Sơn Tịnh có ý kiến như trên để Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Chủ tịch, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng GD và ĐT huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT.

                   KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

                    Lê Văn Thảo

		2025-01-20T20:36:12+0700

		2025-01-21T07:17:08+0700

		2025-01-21T08:42:44+0700

		2025-01-21T08:42:44+0700

		2025-01-21T08:42:44+0700